2018年9月10日

お客さま各位

北海道労働金庫

「平成30年北海道胆振東部地震」に伴う電力不足への対応について

「平成30年北海道胆振東部地震」で被害を受けられた皆さまに、心からお見舞いを申し

上げますとともに、一日も早く復旧されますようお祈り申しあげます。

北海道労働金庫は、日頃より節電対策を実施しておりますが、道内の安定的な電力供給

に懸念がある状況をふまえ、9月10日（月）よりこれまでの節電対策を拡大して実施いたし

ます。

【実施内容】

・各支店・本部における 「照明の一部消灯」、「空調の温度設定調整」等

※経済産業省（資源エネルギー庁）「北海道の皆様への節電のお願い」（9月8日付）の主

旨をふまえた対応を行います。

ご来店されるお客さまには、ご不便をお掛けしますが、かかる事情をご理解いただき、ご協力い

ただきますようお願い申し上げます。

以上